A QUIEN PUEDA INTERESAR

INSTITUTD TECNOLOGICO DE SANTO DOMINGO

MAESTRIA EN EVALUACION EDUCATIVA

Trimestres

Primer trimestre

ENFOQUES Y MODELOS DE EVALUACION
ESTADISTICA APLICADA

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
ETICAY RESPONSABILIDAD SOCIAL
Carnet

Reglamentos academicos

Derecho de inscripcion

Total Primer Trimestre

Segundo Trimestre

DISENO DE PROYECTOS DE EVALUACION

SEMINARIO INSTRUMENTOS DE EVALUACION
EVALUACION DE POLITICAS Y SISTEMAS EDUCATIVOS
INTERVENCION EN CONTEXTO |

Carnet

Derecho de inscripcion

Total Segundo Trimestre

Tercer Trimestre

EVALUACION DE CENTROS EDUCATIVOS
EVALUACION DE APRENDIZAJES
INTERVENCION EN CONTEXTO I

Carnet

Derecho de inscripcion

Total Tercer Trimestre

Creditos

N W W w

11

w w NN W

11

Costo

10.500

10.500

10.500

7.000

275

1.000

10.500

RDS 50.275,00

10.500

7.000

10.500

10.500

275

10.500

RDS 49.275,00

10.500

10.500

10.500

275

10.500

RDS 42.275,00



Cuarto Trimestre

EVALUACION DE CENTROS EDUCATIVOS

SEMINARIO EVALUACION DEL DESEMPENO DOCENTE
INTERVENCION EN CONTEXTO Il

Carnet

Derecho de inscripcion

Total Cuarto trimestre

Quinto Trimestre
SEMINARIO GESTION DEL CONFLICTO EN EL MARCO

DE LA EVALUACION

SEMINARIO DIVERSIDAD , DESIGUALDAD Y EVALUACION
INTERVENCION EN CONTEXTO IV

ELECTIVA 1

Carnet

Derecho de inscripcion

Total Quinto Trimestre

Sexto Trimestre

ANALISIS DE DATOS CUANTITATIVOS
CALIDAD DE LA EVALUACION
EVALUACION DE LA FORMACION
Carnet

Derecho de inscripcion

Total Sexto Trimestre

Septimo Trimestre
SEMINARIO DE INVESTIGACION
TRABAJO FINAL

ELECTIVA 2

Carnet

Derecho de inscripcion

Total Septimo Trimestre

Derecho a Graduacion

Total Trimestres

NOTA: Estos valores estan sujetos a modificaciones.

65

10.500

7.000

10.500

275

10.500

RDS 38.775,00

7.000

7.000

10.500

7.000

275

10.500

RDS 42.275,00

10.500

10.500

7.000

275

10.500

RDS 38.775,00

10.500

14.000

7.000

275

10.500

RDS$ 42.275,00

RDS$ 10.000,00

RDS 313.925,00



Resumen:

Créditos

Derecho de inscripcion
Laboratorios

Carnet

Derecho a graduacion
Reglamentos y Estatutos
Total

2018

Costo RD$ Total

3.500
10.500
3.000
275
10.000
1.000

Rosario Liz
Coordinadora de Tesoreria

P P, N O N

RDS

Total RD$
227.500
73.500
0
1.925
10.000
1.000
313.925,00



